粤精准医函〔2022〕886号

关于举办首届精准健康传播论坛暨健康传播

分会成立大会的第二轮通知

学会各单位、会员及相关机构：

我会于 2020年创办“精准医学大会”品牌会议，已连续举

办 2届，为助力生物医药强省建设、服务科技经济融合发展起到

积极作用，引起行业极大反响，已成为中国精准医学领域的标杆

性盛会。2022第三届精准医学大会原计划于 2022年 11月 25日

-27日举办，因疫情防控原因延期。现根据最新疫情防控形势，

经综合研判，决定于 2023年 1月 13日-15日举办。

由人之初杂志社、广东卫生在线牵头发起成立的广东省精准

医学应用学会健康传播分会，将于精准医学大会期间 2023 年 1

月 13日举行“首届精准健康传播论坛暨健康传播分会成立大会”，

会议规模 100人以内。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

时间：2023年 1月 13日上午 9：00

- 2 -

地点：广州越秀国际会议中心 101

二、会议内容

会议将邀请健康传播领域的医疗卫生机构、新闻媒体、新媒

体、传播达人等相关领域的专家分享专题，共同全方面大力推进

健康传播事业发展，助力健康中国、健康广东建设。

三、参会人员

（一）邀请健康传播分会全体委员参会。

（二）欢迎粤港澳地区（以广东地区为主）工作的健康传播

相关领域的人员参会。

四、其他事项

（一）本次会议不收取费用，交通费、住宿费自理。

（二）会议信息将在学会官方网站（https://www.gdpmaa.com）

进行宣传，如需报名请点击“学术活动”－相关活动预告在线报

名，或扫描以下会议二维码在线报名。

（三）会务组联系方式

分会联系人：林敏聪 15986418898

https://www.gdpmaa.com/

- 4 -

附件

首届精准健康传播论坛
暨健康传播分会成立大会大会议程

时间 内容

9：00—9：50 广东省精准医学应用学会健康传播分会成立大会

10：00—10：20 领导致辞：1、钟南山院士

2、省卫生健康委领导

4、省科协领导

5、省精准医学应用学会领导

10：20—10：30 大型科普直播联播启动仪式

10：30—11：00 主旨演讲一：

新媒体传播的“流量密码”

王岭

深圳市卫生健康委宣传处处长

11：00—11：30 主旨演讲二：

健康传播的社交平台实践

— 以微信视频号为案例

许慧

腾讯公司微信视频号总编辑

11：30—12：00 圆桌对话：

健康科普如何精准传播

嘉宾及主持人

- 5 -

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2023年 1月 3日印发

校对：学术部 高晓琪 （共印 3份）

	新媒体传播的“流量密码”
	深圳市卫生健康委宣传处处长
	健康传播的社交平台实践 — 以微信视频号为案例
	腾讯公司微信视频号总编辑
	健康科普如何精准传播